ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH ĐẮK LẮK
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14/QĐ-UBND
	Đắk Lắk, ngày  04  tháng  01  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15/6/2013 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 117/TTr-STP ngày 30/11/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành,                  do không còn phù hợp với quy định hiện hành và tình hình thực tế tại địa phương             (có Phụ lục cụ thể kèm theo).

Điều 2. Văn phòng UBND tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện việc đăng tải quyết định này trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh và Công báo tỉnh; Sở Tư pháp có trách nhiệm đăng tải quyết định này trên Cơ sở dữ liệu văn bản pháp luật tỉnh Đắk Lắk theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan ở tỉnh; Chủ tịch HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch HĐND, UBND các xã, phường, thị trấn có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
CHỦ TỊCH

- Bộ Tư pháp (thay báo cáo);

- TT. HĐND tỉnh (thay báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- TT. HĐND, UBND các huyện, thành phố;
(đã ký)

- Báo Đắk Lắk (để đăng báo);
- Đài PT-TH tỉnh;

- Website tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

        Lãnh đạo VP,

        TT& CB, TM, CN, NL, VX, TH;
Phạm Ngọc Nghị
- Lưu VT, NCm90.

PAGE
2